
 

 

UCHWAŁA NR LXII/510/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada 

Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/498/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Trzcińsko-Zdrój na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 552 014,22 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych”. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody w kwocie 3 112 014,22 zł, 

2) rozchody w kwocie 560 000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 7.Ustala się przychody i koszty samorządowego zakładu 

budżetowego”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora 

finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

7. Po § 14 uchwały dodaje się § 15 w brzmieniu: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania 

realizowane w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Robert Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 814



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/510/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 
Zmiana dochodów budżetu Gminy 

 

Rodzaj: Własne 

   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 216 454,38 1 216 454,38 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 071 943,38 1 071 943,38 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0,00 1 071 943,38 1 071 943,38 

 90095  Pozostała działalność 0,00 144 511,00 144 511,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 122 834,35 122 834,35 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 21 676,65 21 676,65 

Razem: 0,00 1 216 454,38 1 216 454,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 814



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/510/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 
Zmiana wydatków budżetu Gminy 

 

 

       
 

Rodzaj

: 
Własne     

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 469 257,32 95 718,60 1 564 975,92 

 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 99 188,70 1 268 653,30 1 367 842,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 188,70 78 144,67 177 333,37 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 190 508,63 1 190 508,63 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 370 068,62 -1 172 934,70 197 133,92 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 17 573,93 137 573,93 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 068,62 -1 190 508,63 59 559,99 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 208 049,50 6 000,00 214 049,50 

 

 40002  Dostarczanie wody 208 049,50 6 000,00 214 049,50 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 049,50 6 000,00 214 049,50 

 

600   Transport i łączność 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 814



 60016  Drogi publiczne gminne 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 230 000,00 12 000,00 242 000,00 

 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 230 000,00 12 000,00 242 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 12 000,00 242 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 901 327,00 30 000,00 931 327,00 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 901 327,00 30 000,00 931 327,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 901 327,00 30 000,00 931 327,00 

 

Razem: 2 928 633,82 223 718,60 3 152 352,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 814



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/510/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 112 014,22 

1 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
951 102 683,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 009 331,22 

Rozchody ogółem:  560 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 814



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/510/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 r. 

         
w złotych  

 Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

z tego: 

na wydatki 

bieżące 
na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 18 278,00 2 809 140,00 40 000,00 2 769 140,00 40 000,00 2 809 140,00 0,00 18 278,00 

 z tego:         

 Zakład Komunalny w 

Trzcińsku-Zdroju 
18 278,00 2 809 140,00 40 000,00 2 769 140,00 40 000,00 2 809 140,00 0,00 18 278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 814



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/510/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Dotacje budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku 

      
 w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Treść Dotacja celowa Dotacja podmiotowa Dotacja przedmiotowa  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 400 40002 2650 
Zakład Komunlany w Trzcińsku-Zdroju - dopłata do 

określonego rodzaju kosztów do zbiorowego 

dostarczania wody 

  21 400,00 

2. 600 60014 6620 
Starostwo Powiatowe w Gryfinie - zadanie w zakresie 

utrzymania dróg powiatowych 
125 000,00   

3. 851 85154 2310 
Szczecińskie Centrum Profilaktyki i Uzależnień - 

zadanie w zakresie przecidziałaniu alkoholizmowi 
3 450,00   

4. 900 90001 2650 
Zakład Komunlany w Trzcińsku-Zdroju - dopłata do 

określonego rodzaju kosztów do zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

  31 850,00 

5. 900 90017 6210 Zakład Komunalny - zakup samochodu dostawczego 40 000,00   

6. 921 92109 2480 
Biblioteka i Centrum Kultury - prowadzenie 

działalności kulturalnej oraz upowszechnie i ochrona 

kultury 

 860 000,00  

7. 921 92116 2480 
Biblioteka i Centrum Kultury - prowadzenie 

działalności kulturalnej oraz upowszechnie i ochrona 

kultury 

 340 000,00  

Suma 168 450,00 1 200 000,00 53 250,00 

Razem 1 421 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 814



Dotacje budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku 
       w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Treść Dotacja celowa 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja przedmiotowa  

1 2 3 4 5. 6. 7. 8. 

1. 630 63003 2820 
Zadanie w zakresie upowszechniania w zakresie turystyki, 

zlecone do realizacji stowarzyszeniom 
10 000,00   

2. 754 75412 2820 Zadanie w zakresie Ochotniczych Straży Pożarnych 20 000,00   

3. 921 92120 623 
Parafia Trzcińsko-Zdrój Zadanie w zakresie ochrony zabytków i 

opieka nad nimi 
50 000,00   

4. 921 92120 6230 
Parafia Góralice Zadanie w zakresie ochrony zabytków i opieka 

nad nimi 
10 000,00   

5. 921 92120 6570 
Parafia Trzcińsko-Zdrój Zadanie w zakresie ochrony zabytków i 

opieka nad nimi 
490 000,00   

6. 921 92120 6570 Parafia Góralice zakresie ochrony zabytków i opieka nad nimi 147 000,00   

7. 921 92195 2820 
Zadania w zakresie rekreacji, kultury zlecone do realizacji 

stwarzyszeniom 
10 000,00   

8. 926 92605 2820 
Zadania w zakresie kultury fizycznej zlecone do realizacji 

stwarzyszeniom 
100 000,00   

Suma 837 000,00   

Razem 837 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 814



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/510/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój planowane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w Ustawie z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Dzia

ł 
Rozdział

* 
§** 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacj

e na 

zadani

a 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

852 85295 2100 4 000,00    
     

852 85295 3290  4 000,00 4 000,00  
     

853 85395 2100 3 360,00    
     

853 85395 3290  3 000,00 3 000,00  
     

853 85395 4350  60,00 60,00  
     

853 85395 4840  300,00  300,00 
     

855 85595 2100 500,00    
     

855 85595 3290  500,00 500,00  
     

Ogółem  7 860,00 7 860,00 7 560,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 814


		2024-02-07T13:39:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




